RESUMO DO CONTRATO 12/2021.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saude.

CONTRATADA: Tatiane dos Santos Tiburcio
ME, CNPJ sob o nº 26.591.945/0001-19 OBJETO:

Aquisição de Materiais Diversos de Consumo que
serão para retomada das aulas presenciais –
Programa PSE – Programa Saúde na Escola,
garantindo a segurança sanitária dos estudantes e
dos profissionais de educação das escolas e para
açoes de promoçoes da saude e prevenção à a Covid
– 19, conforme orientações da portaria 448 de 13 de
Setembro de 2002 e conforme diretrizes do programa

saude na escola, para o exercício de 2021. VALOR:

R$ 992,00. Global. VIGÊNCIA: 31/12/2021.
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Ficha: 116
AUTORIZAÇÃO: Processo Protocolado sob o nº
736/2021, da Dispensa de Licitação nº 08/2021, São
Domingos do Norte/ES, 11 de Março de 2021.

        Ana Izabel Malacarne de Oliveira

                        Prefeita Municipal

                  Waldir Feroni Junior
           Secretário Municipal de Saúde